

P&B Solpark Danmark 8 K/S

Axeltorv 2 F
1609 Copenhagen V
Business Registration No
38161717

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ho Kei Au

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

P&B Solpark Danmark 8 K/S

Axeltorv 2 F

1609 Copenhagen V

Central Business Registration No (CVR): 38161717

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Rasmus Lildholdt Kjær

Mark Augustenborg Ødum

Michael Vater

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to invest directly or indirectly in photovoltaic system.

Development in activities and finances

The income statement of the entity for 2018 shows a loss of DKK 197,906. The Entity considers the result for the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Gross profit		38.206	0
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(184.401)</u>	<u>0</u>
Operating profit/loss		(146.195)	0
Other financial expenses	3	<u>(51.711)</u>	<u>(1.323)</u>
Profit/loss for the year		<u>(197.906)</u>	<u>(1.323)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(197.906)</u>	<u>(1.323)</u>
		<u>(197.906)</u>	<u>(1.323)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Plant and machinery		55.136.267	0
Property, plant and equipment	4	55.136.267	0
Fixed assets		55.136.267	0
Manufactured goods and goods for resale		0	51.837
Inventories		0	51.837
Other receivables		11.914.459	0
Receivables		11.914.459	0
Cash		542.313	0
Current assets		12.456.772	51.837
Assets		67.593.039	51.837

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Contributed capital		10.530.653	100
Unpaid contributed capital		0	(100)
Retained earnings		<u>(199.229)</u>	<u>(1.323)</u>
Equity		<u>10.331.424</u>	<u>(1.323)</u>
Debt to other credit institutions		<u>26.440.385</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>26.440.385</u>	<u>0</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	18.891.803	0
Bank loans		59	9.344
Trade payables		11.868.218	0
Payables to group enterprises		0	43.816
Other payables		<u>61.150</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>30.821.230</u>	<u>53.160</u>
Liabilities other than provisions		<u>57.261.615</u>	<u>53.160</u>
Equity and liabilities		<u>67.593.039</u>	<u>51.837</u>
Staff costs	1		
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Unpaid contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	100	(100)	(1.323)	(1.323)
Increase of capital	10.530.553	100	0	10.530.653
Profit/loss for the year	0	0	(197.906)	(197.906)
Equity end of year	10.530.653	0	(199.229)	10.331.424

The fully responsible participant is P&B Partner ApS.

Notes

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	<u>184.401</u>	<u>0</u>
	<u>184.401</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	<u>51.711</u>	<u>1.323</u>
	<u>51.711</u>	<u>1.323</u>

	<u>Plant and machinery DKK</u>
4. Property, plant and equipment	
Additions	<u>55.320.668</u>
Cost end of year	<u>55.320.668</u>
Depreciation for the year	<u>(184.401)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(184.401)</u>
Carrying amount end of year	<u>55.136.267</u>

	<u>Due within 12 months 2018 DKK</u>	<u>Due after more than 12 months 2018 DKK</u>	<u>Outstanding after 5 years DKK</u>
5. Liabilities other than provisions			
Debt to other credit institutions	451.615	26.440.385	22.951.648
Payables to group enterprises	<u>18.440.188</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>18.891.803</u>	<u>26.440.385</u>	<u>22.951.648</u>

Notes

	2018	2016/17
	DKK	DKK
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	590.988	0
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	590.988	0

7. Contingent liabilities

None.

8. Assets charged and collateral

For security of Debt to other credit institutions, transport is provided in all-risk insurance.

Entry and cancellation rights have been registered in the lease for leased land.

There is a registered pledge ban in the company's plant and machinery.

The carrying amount of pledged plant and machinery is DKK 55,136,267.

Cash DKK 542,173 is placed on accounts with special termination terms.
